ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия
         от 29 декабря  2012 года                                                                  № 307
р.п. Атяшево
Об утверждении перечня  видов обязательных работ и мест их отбывания на территории Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района РМ
         В целях реализации порядка исполнения административного наказания, предусмотренного Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, в соответствии с п.10, ч.1, ст. 3,2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
п о с т а н о в л я е т :
      1. Утвердить перечень видов обязательных работ и мест их отбывания  на территории Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ (приложение № 1).

      2. Контроль за настоящим Постановлением оставляю за собой.

      3. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене.

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения:                                                        А.Д. Чараев

Приложение  № 1

к постановлению администрации

Атяшевского городского поселения

                                                                                         Атяшевского муниципального района РМ

№ 307 от 29 декабря 2012 год
	№ п/п
	Место отбывания

обязательных  работ
	Виды обязательных  работ

	11.

2.
	Администрация Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального

района РМ
ИП Юткин А.С

	Бетонирование и покраска (побелка) бордюров,

Благоустройство, озеленение и очистка территорий,

 Благоустройство, уборка и очистка от снега территории Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района РМ,

Скашивание травы и вырубка кустарника на обочинах, откосах, уборка порубочных остатков;

Обрезка деревьев;

Косметический ремонт подъездов жилых домов;

Приведение в порядок кладбищ, содержание мест захоронения;

Расчистка родников;

Ремонт мостов (подсобные работы);
Очистка от грязи, снега и льда водопроводных труб, элементов мостов, недоступных для специальной техники;
Ремонт штакетника;

Санитарная очистка контейнерных площадок от мусора и бытовых отходов;

Доставка корреспонденции, работа курьером;

Обновление табличек с названиями улиц, номерами домов;

Распространение печатных изданий;

Подсобные работы при ремонтно-восстановительных и снегоочистительных работах;

Посадка саженцев;

Вырубка кустарников, деревьев, покос травы, уборка территорий от мусора, работы по вывозу мусора;

Подсобные работы при строительстве и ремонте дорог;

Уборка придорожной полосы;

Утилизация и переработка твердых бытовых отходов.